MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PORTARIA Nº 3095/2023 - REIT (11.01)

 23006.001704/2023-40Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 26 de janeiro de 2023.

Altera o Anexo da Portaria nº 3016/2022 - REIT, que autorizou a
flexibilização de jornada de trabalho para 6 (seis) horas diárias e
30 (trinta) horas semanais dos servidores em exercício nos
Laboratórios Didáticos Úmidos de São Bernardo do Campo.

reconduzido porO REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC),
Decreto da Presidência da República de 24 de maio de 2022, publicado no Diário Oficial da
União (DOU), Seção 2, página 1, de 25 de maio de 2022, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º O Anexo da Portaria nº 3016/2022 - REIT, publicada no Boletim de Serviço nº 1207, de
30 de dezembro de 2022, que "Autoriza a flexibilização de jornada de trabalho para 6 (seis)
horas diárias e 30 (trinta) horas semanais dos servidores em exercício nos Laboratórios
Didáticos Úmidos de São Bernardo do Campo", passa a vigorar da seguinte forma:

ANEXO

ID SERVIDOR SIAPE

1 Aline Faverani de Carvalho 1832970

2 Bárbara Popovits Ribeiro 1625944

3 Cristiane Oliveira de Souza 1766554

4 Eder dos Santos Guimaraes 1673030

5 Henrique de Souza Silva 2261276

6 Priscila Cristina Rosa Alba 2029562

7 Talita Angelica dos Santos 2115380

8 Vinicius Godoi Fernandes 2029651

9 Walter Cesário Gomes 1345588

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço da
UFABC.

Página 20

Boletim de Serviço nº 1215
27 de janeiro de 2023

(Assinado digitalmente em 26/01/2023 17:55)
DACIO ROBERTO MATHEUS

REITOR (Titular)

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando http://sig.ufabc.edu.br/public/documentos/index.jsp
seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3095 2023 PORTARIA 26/01/2023 f5df1e5264

Página 21

Boletim de Serviço nº 1215
27 de janeiro de 2023